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ПАРТНЕРСТВА И 

СОРАБОТКИ
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Проф. д-р Тамара Јованов Апасиева



Цели

• - Прослава со засегнати страни

• - Активности со единици на УГД

• - Промоција на УГД

• - Медиумска видливост



Работна група

• Работна група
формирана со одлука на 
Сенат.



Програма



Активности

• Креирани тимови, покани, листи

• Комуникација со медиуми и гости

• Видео, слајдови, говори

• Уредување и техничка поддршка



Резултати

• 100 гости

• 9 говорници

• Медиумско покривање

• Пример на пренесени пораки на сопствени медиуми:

• https://www.facebook.com/share/p/1Bc2V3sFao/

• https://www.facebook.com/share/p/19ABgjGYcd/

• Пренесени пораки во јавноста на надворешни канали и медиуми:

• https://kurir.mk/vesti/makedonija/univerzitetot-goce-delchev-shtip-odbelezhuva-18-godini-od-
osnovanjeto/

• https://kanal5.com.mk/univerzitetot-goce-delchev-shtip-odbelezhuva-18-godini-od-
osnovanjeto/a699812

• https://skopjeinfo.mk/univerzitetot-goce-delchev-shtip-odbelezhuva-18-godini-od-osnovanjeto 

• ТВ Стар https://www.facebook.com/share/v/1YFREaLdCy/

• М Нет https://www.facebook.com/share/v/15tD87yhiA/ 
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Реализација
• https://www.ugd.edu.mk/vesti-mk/ugd-

odbelezha-18-godini-postoenje-pod-mototo-
partnerstva-i-sorabotki/
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